
 

 

UCHWAŁA NR IX/57/2015 

RADY GMINY ZAWONIA 

z dnia 22 lipca 2015 r. 

w sprawie zmiany siedziby obwodowej komisji wyborczej dla potrzeb przeprowadzenia ogólnokrajowego 

referendum w dniu 06 września 2015 roku wyznaczonego postanowieniem Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej z dnia 17 czerwca 2015 roku 

Na podstawie art. 13a § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112, 

z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013, 

poz. 594, z późn. zm.) Rada Gminy Zawonia uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany siedziby obwodowej komisji wyborczej Nr 1 w obwodzie głosowania 

utworzonym Uchwałą Nr XIV/126/2012 Rady Gminy Zawonia z dnia 3 sierpnia 2012 roku w sprawie podziału 

Gminy Zawonia na obwody głosowania i dla potrzeb przeprowadzenia ogólnokrajowego referendum w dniu 

06 września 2015 roku wyznaczonego postanowieniem Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 

17 czerwca 2015 roku  wyznacza się siedzibę dla tej komisji w sali poewangelickiego kościoła w Zawoni przy 

ul. Szkolnej nr 1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zawonia. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości na terenie Gminy Zawonia w sposób zwyczajowo 

przyjęty. 

Przewodnicząca Rady Gminy: 

B. Kowalska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 28 lipca 2015 r.

Poz. 3306


		2015-07-28T14:15:19+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




